
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 396.0万件 予 391.0万件 前 60.4 予 60.4 前 50.0 予 49.7

前 予 前 予 前 4.6% 予 -3.1% 前 予 前 50.6 予 50.4

前 予 前 予 前 0.4% 予 0.2% 前 予 前 50.7 予 -

前 予 前 予 前 186.5万件 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 0.4% 予 0.2% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 8.25% 予 8.25% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 6.00% 予 6.00% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 12.25% 予 - 前 予 前 4.00% 予 4.25% 前 86.9 予 -

前 予 前 予 前 予 前 35.00% 予 37.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (kil oz)
2,740.4
2,607.5
132.9
-468.5 

742.3
1,890.0
-1,147.7 

-41.3 

Palladium (kil oz)Gold (Mil oz)
30.9
12.6
18.3
-1.0 

385.4
231.4
154.1
10.2

Silver (Mil oz)

1,996.4
1,981.1
1,984.7

-2.6 
$2.50 $3.00 $5.00$5.00$2.75

独・Ifo景況感指数

24.201
-0.076 

￠6.00 ￠7.00

11/22（水） 11/23（木） 11/24（金）

1,038.5
1,066.0
1,036.0
1,058.9

9.3

米・PMI　11月［製造業PMI］米・ 中古住宅販売件数　10月

米・耐久財受注　10月　[前月比]

米・耐久財受注　10月　（輸送除くコア）[前月比]

米・新規失業保険申請件数 　11/5-11/11

米・PMI　11月［非製造業PMI］

米・PMI　11月［コンポジットPMI］

11/21（火）

洪・ハンガリー中銀政策金利　11月

11/20（月）
米・ミシガン大学消費者信頼感指数（確報値）　11月

2023年11月20日

24.560
24.080

11月17日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

899.2
913.7
895.8
901.7
-1.1 

$3.00

Silver (Dec)
24.180

Gold (Dec) 
1,984.2

コメント
Precious Metals
金・銀は小幅下落、プラチナは小幅上昇、パラジウムは上昇。
欧州時間、米国債利回り低下に伴うドル売りにより貴金属全般で堅調に推移。米国時間、米・住宅着工件数10月が148.7万件（予:146.0万件）と予想を上回り追加利上げの可能性を生む結果となったことから下げ基調だった米
国債利回りが反発し上昇、ドル買いが進み貴金属全般で反落。また、ボストン地区連銀のコリンズ総裁が追加利上げの可能性は排除しないと発言したことやサンフランシスコ地区連銀のデイリー総裁がFRBには待つことの大胆さが必要とし
金融政策は緩やかな調整に留めるべきと,、国債利回りの高止まり可能性が高まったことから、こちらも米国債利回り上昇に寄与した。貴金属全般で反落後、パラジウムは下げ幅を回復した。最終的に金・銀は小幅下落、プラチナは小幅上
昇、パラジウムは上昇。

FX
ドルは主要通貨に対して下落。
欧州時間、米国債利回りの低下に伴うドル売りによりドルは主要通貨に対して下落。米国時間、上述の通り米・住宅着工件数の発表やFRB高官等の発言に伴い米国債利回りは下げ幅を回復する形で反発したものの、ドル売りの勢いは
止まらず、暫く横ばいに推移した後米国時間夕刻よりまた下落が進み、ドルは主要通貨に対して下落。最終的にドルは主要通貨に対して下落。
NY ドル円 149.65円/ユーロドル 1.0911

Fixing Prices

11月20日

AM

1,992.15

23.995

903.00

1,042.00

1,981.05

-

901.00

1,040.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/11/14

南ア・ 中銀政策金利 11月

尼・インドネシア銀行７日物リバースレポート

典・政策金利　11月

米・耐久財受注　10月　（輸送除くコア）[前月比]

土・中銀政策金利　11月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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